
 

Jakoukoliv škodu, kterou způsobíte zaměstnavateli, vám zaměstnavatel

může dát k úhradě. Maximálně však do limitu 4,5 násobku vaší hrubé

mzdy. V DPP je to nyní částka až 180.000 Kč. U pojištěných řidičů a

hasičů ze strany DPP je roční limit na úhradu pojišťovnou 150.000 Kč.

Ostatní zaměstnanci by museli hradit celou škodu do zákonného limitu.

 

Pojištění kryje:
- Poškození svěřené věci – mobilní telefon, počítač nebo technologické zařízení, které obsluhujete

- Škodu na zdraví jiného zaměstnance

- Poškození nebo rozbití jakýchkoliv zásob nebo věcí zaměstnavatele

- Všechny nedbalostní skutky (špatně vypnuté zařízení, nezamčená kancelář, atd.)

 

Nabídka pro členy OS Odbory DP Praha
Ceny se odvíjí od vykonávané činnosti

- Skladník s limitem 150.000,- Kč/ročně (cena 1.000,- Kč ročně) – neřidič

- Obsluha stroje a přístrojů s limitem 150.000,- Kč/ročně ( cena 1.000,- Kč ročně) - neřidič

- Řidič se spoluúčastí 10% a limitem 150.000,- Kč (cena 3.800,- Kč ročně)

- Řidič může sjednat individuálně i pojištění pneumatik cca za 1.500,- Kč ročně navíc

- Řidič s paušální spoluúčastí 1000 Kč/každá škoda a roční platbou pojistky 4000 Kč má

neomezený limit pro škodné plnění

- Účetní s limitem 150.000,- Kč ( cena 2.000,- Kč ročně) – včetně pojištění pokut a chyb, které

způsobí

Postup sjednání:
Kontaktuje předsedu ODPP, který zajistí přímý kontakt na poradce, smlouvu pak bude možné sjednat

z pohodlí domova nebo dle vzájemné dohody. Kontakt : odpp@seznam.cz

 

Zaměstnanecká odpovědnost

"Pojistka na blbost v práci"


